
Jednoduše chytré
osvětlení
Světelné řetězy Festavia s 500 chytrými mini světly LED na

čtyřicetimetrovém kabelu jsou ideálním doplňkem pro interiér

i exteriér. Můžete na nich vytvořit barevný přechod, nastavit

světelný efekt (například třpytivý nebo prizmatický) nebo použít

jen jeden odstín bílého či barevného světla, pokud máte raději

tradičnější vzhled.

Pohodlné a snadné ovládání

• Vlastní nastavení v aplikaci Hue

• Přidávejte příslušenství

• Ovládejte světla hlasem

Univerzálně použitelné světelné řetězy

• Světelné řetězy Festavia jsou odolné vůči povětrnostním vlivům,
takže je lze používat jak uvnitř vašeho domova, tak i po celý rok
venku. A protože jsou kompatibilní se systémem Low-volt, můžete je
připojit ke stejnému napájecímu zdroji jako vaše ostatní venkovní
světla.

• Kromě speciálního svátečního nasvícení, které akcentuje slavnostní
náladu svátečního období, vypadá na Festavii nádherně jakákoliv
scéna z galerie scén Hue – takže se jedná o dokonalou celoroční
výzdobu.

Světelné řetězy
Festavia

Hue White and Color
Ambiance

Vytvoření barevného přechodu

500 inteligentních barevných

světel LED

40metrový kabel

Použití v interiérech

i exteriérech

8720169246867



Styly světelných řetězů

• Speciální styly světelných řetězů

8720169246867



Přednosti
Vlastní nastavení v aplikaci Hue

Nastavte si všechno v aplikaci Hue
a získejte okamžitou kontrolu nad
světelnými řetězy i všemi ostatními
světly. Přes aplikaci Hue můžete taky
nastavit automatizace a řadu dalších
věcí.

Přidávejte příslušenství

Postarejte se, aby byla vaše svítidla
ještě praktičtější – pořiďte si snadno
použitelné příslušenství, jako je
vypínač se stmívačem Hue nebo chytré
tlačítko Smart Button.

Ovládejte světla hlasem

Ovládejte světla pomocí hlasových
příkazů spárovaných s chytrými
domácími asistenty, jako jsou Amazon
Alexa, Siri nebo Asistent Google.

Uvnitř i venku

Nastavení scény

Speciální styly světelných řetězů

Jakmile nastavíte svou scénu, udělejte
ji jedinečnou! Použijte Lineární styl pro
barevný přechod v jedné linii,
Rozptýlený styl pro náhodné
uspořádání barev nebo Zrcadlený styl
pro zrcadlení barev od středu řetězce.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: Černá

• Materiál: Syntetika

Odolnost

• Nominální životnost: 15 000

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: Vhodné pro použití
v interiérech i exteriérech

• Provozní teplota: −20 až 40 °C

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Měnící barvy (LED): Ano

• Stmívatelné: Ano

• Plně odolné proti počasí: Ano

• Integrované LED: Ano

• Technologie Universal Plug: Ne

Světelný řetěz / světelný pás

• Teplota chromatičnosti: 2000-6500
K

• Prodloužitelné: Ne

• Vstupní napětí: 24V

• Příkon: 28 W

8720169246867



Spotřeba elektrické energie

• Spotřeba v pohotovostním režimu:
0,5 W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 1,8 kg

• Průměr světla LED: 5 mm

• Délka kabelu k prvnímu světlu LED:
4 400 mm

• Délka světelného řetězu: 40 000 mm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Napájení ze sítě: 220–240 V, 50–
60 Hz

• Třída ochrany: Třída II

• Rozteč světla LED: 80 mm

• Počet světelných zdrojů: 500

• Stupeň krytí (IP) napájecího zdroje:
IP44 | Ochrana proti proniknutí drátů,
ochrana proti stříkající vodě

• Třída ochrany (světelné řetězy): Class
III

• IP světelných řetězů: IP54 | Ochrana
proti hromadění prachu, ochrana
proti stříkající vodě

Žárovka

• Komunikační protokol: Bluetooth,
Zigbee

Obsah balení

• Napájecí adaptér: 30 W

• Světelné řetězy Festavia: 1

Podporované systémy

• Kompatibilní s funkcí Dynamických
efektů: Yes

• Aplikace Philips Hue: Android 10.0
a novější, iOS 16 nebo novější

• Wi-Fi: Works without Wi-Fi

• Definovaná doba podpory: Minimum
of 48 months after introduction date

• Max. počet příslušenství: 12 (with Hue
Bridge)

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169246867

• Čistá hmotnost: 1,78 kg

• Hrubá hmotnost: 2,15 kg

• Výška: 114 mm

• Délka: 156 mm

• Šířka: 328 mm

8720169246867

Datum vydání:
2025-06-06
Verze: 0.525

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


